

La Loma cesar, Mayo/26/ 2020

Señores:

KALTIRE

Ing. Juan Martinez



Cordial saludo

COTIZACION 005

Atendiendo su amable solicitud nos permitimos ofertales las siguientes Manguera:

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	VR, UNIT	VR, TOTAL
1	MANGUERA R12 DE 1"	0,96	129.456	124.278
2	FLANCHE R13 COD. 62 DE 1" X 1-7/8 90°	1	115.500	115.500
3	FLANCHE R13 COD. 62 1" X 2" A 90°	1	126.000	126.000
4	CAPSULA R12 DE 1"	2	57.800	115.600
			SUBTOTAL	481.378
			IVA 19%	91.462
			TOTAL \$	572.840

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

VALIDEZ DE LA OFERTA: 30 Dias

GARANTIA DEL PRODUCTO: 3.000 HORAS EN CONDICIONES NORMALES DE TRABAJO.

Atentamente,

Edwin frias.

Director de Proyectos.